СОВЕТ

ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МАРКСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  24.08.2021 г. № 55/157
О внесении изменений в решение Совета Липовского муниципального образования от 26.07.2019 г. № 16/53 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Липовского муниципального образования  Марксовского муниципального района Саратовской области».
      В соответствии с  Гражданским Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05 мая 2014 года
№ 99-ФЗ "О внесении изменений в главу 4 части первой Гражданского кодекса Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации",  Уставом Липовского муниципального образования Марксовского муниципального района Саратовской области, на основании протеста Марксовской межрайонной прокуратуры от 15.06.2021 г. № 37 – 2021,
РЕШИЛ:

1.Внести в приложение к решению Совета Липовского муниципального образования от 26.07.2019 г. №16/53 «Об утверждении Положения о порядке приватизации муниципального имущества Липовского муниципального образования
Марксовского муниципального района Саратовской области» следующие изменения:

1.1.  в подпункте 4 пункта 1.7 слово «открытых» исключить;

1.2.  в подпункте 1 пункта 5.1. слово «открытого» исключить;
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном сайте Липовского муниципального образования.
3.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
ВРиП главы Липовского

муниципального образования                                                                               Г.В.Ткаченко